ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от    22 июля      2009 г.                                                      № 172-МПА

О принятии муниципального правового акта «Об отмене муниципального правового акта от 27 мая 2009 г. № 103-МПА «О внесении дополнений и изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа  от 24 декабря 2008 года № 275-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2009 год»
           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума города

РЕШИЛА:

        1. Принять муниципальный правовой акт «О принятии муниципального правового акта «Об отмене муниципального правового акта от 27 мая 2009 г. № 103-МПА «О внесении дополнений и изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа  от 24 декабря 2008 года № 275-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2009 год».

        2. Направить вышеуказанный муниципальный правовой акт и.о. главы Арсеньевского городского округа А.Л. Горбунову для подписания и обнародования.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                   Д.Ф. Подленный

[image: image1.png]

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	             Принят  Думой Арсеньевского

             городского округа

             22 июля 2009 г.

Об отмене муниципального правового акта № 103-МПА
от 27  мая 2009г. «О внесении дополнений и изменений  в муниципальный

правовой акт Арсеньевского городского  округа  от 24 декабря 2008 года

          № 275-МПА  «О бюджете Арсеньевского городского  округа на 2009 год»

1. Признать утратившим силу муниципальный правовой акт № 103-МПА от    27 мая 2009г. «О внесении дополнений и изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 24 декабря 2008 года  № 275-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2009 год».

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа                                                                      А.Л. Горбунов
«23» июля 2009г.
№ 172 - МПА